

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در جمع همکاران مدیریت آمار و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز تاکید کرد:

توسعه فعالیت های بهداشت و درمان در بستر توجه به فناوری اطلاعات محقق می شود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در جمع همکاران مدیریت آمار و فناوری اطلاعات اظهار کرد: یکی از مهمترین زیرساخت ها که در ایجاد محور ارتباطی بین ارائه خدمات در گذشته و ارائه خدمات نوین در عصر حاضر نقش کلیدی داشته و باعث تجمیع و سهولت دسترسی به خدمات بهداشت و درمان و آموزش دانشگاه علوم پزشکی شده است، حوزه فناوری اطلاعات است.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر بهمن نقی پور، امروز شنبه 6 اسفند ماه 1401 به همراه مدیر روابط عمومی دانشگاه، در ادامه جلسات با اساتید و اعضای هیئت علمی دانشگاه ها، دانشکده ها و گروه های پزشکی و پیرا پزشکی، در دیدار با، همکاران مدیریت آمار و فناوری اطلاعات، ضمن تبریک به مناسبت روز مهندس و اعیاد شعبانیه و تقدیر و تشکر از تلاش های این عزیزان گفت:

در دنیای امروز آموزش و ارائه خدمات بر پایه علم الکترونیک و فناوری اطلاعات برنامه ریزی شده است و بدیهی است هرچه کیفیت این زیرساخت در دانشگاه علوم پزشکی تبریز بالا باشد قطعاً ارائه خدمات بهداشت و درمان به ملت عزیز از کیفیت مطلوب و قابل قبولی برخوردار خواهد بود.

وی در این جلسه گفت: من ضمن تقدیر از آقای مهندس لسانی و همکاران گرامی که با کمک های هدفمند در این حوزه تمام تلاش خود را برای ارتقا این سیستم به کار گرفتند، اعلام میکنم در 16 ماه گذشته با نگاه وظیفه مدار و ویژه ای به این حوزه در صدد بهبود کیفیت ارائه خدمات بوده ایم و از رئیس دانشکده درخواست کردیم تمامی موارد را با رصد دقیق مورد مطالعه قرار دهند و هر کجا که با چالشی روبرو هستیم ما آمادگی داریم با تمام توان برای بهبود، رفع معایب و نواقص همکاری و حمایت کنیم.

او در ادامه گفت: برای پیشرفت های روز افزون و بروز ماندن دانشگاه در سطح جهانی انتظار می رود تمامی مراکز و مدیران شبکه های بهداشت و معاونین و همکاران با تمام قوا با حوزه فناوری اطلاعات همکاری داشته باشند.

وی تصریح کرد: انتشار مجلات الکترونیکی در جهت ارتقا سطح دانشگاه در رنکینگ جهانی، ارتقا رتبه وبومتریکس، ارتقاء سطح دانشگاه در بحث پژوهش در سطح دنیا، افزایش پذیرش دانشجویان بین المللی و... همه در سایه بهبود عملکرد حوزه مدیریت آمار و فناوری اطلاعات دانشگاه علوم پزشکی تبریز است.

وی گفت: نظرات کارشناسی و پیشنهادات خلاقانه همکاران با در نظر گرفتن درصد بالای رضایت مندی مردم در ارائه خدمات می تواند منجر به تبدیل پتانسیل بالای همکاران و اساتید به ارائه طرح های خدماتی ویژه به مردم شود و ظرفیت های موجود در دانشگاه علوم پزشکی تبریز در سطح بالایی نمود پیدا کند.

ادامه جلسه با بیان موضوعات و مسائل مختلف از سوی همکاران مدیریت آمار و فناوری اطلاعات درباره طرح های اجرایی این حوزه و چالش های پیش رو پیگیری شد.